平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

当グループにおける通期連結売上高につきましては、前回予想に対して２億26百万円（5.3%）増加の44億70百万円となる

見通しとなりました。要因といたしましては、アウトソーシング事業及びタックスハウス事業の記帳代行会員数が当初予想を

上回るペースで増加したことに加え、連結子会社のエフアンドエムネット株式会社のグループ外取引額が増加したことが影

響したものです。

一方、連結営業利益につきましては、当初予想を１億67百万円（29.8%）上回る７億27百万円、連結経常利益につきまして

は当初予想を１億58百万円（27.6％）上回る７億30百万円となる見通しです。これはエフアンドエムクラブ事業においてコス

トコントロールを推し進めたことと、タックスハウス事業において経営改善計画策定支援や「ものづくり補助金」に係る申請

書作成のサポートを行うなどの新たな取り組みが寄与したことによるものです。

上記の要因により、連結当期純利益につきましては、当初予想を１億20百万円（40.8%）上回る４億14百万円、１株あたり

当期純利益につきましては、28円89銭となる見通しです。

平成26年5月13日

各 位

上場会社名 株式会社 エフアンドエム

代表者 代表取締役社長 森中 一郎

（コード番号 4771 ）

問合せ先責任者 管理本部長 森山 大

（TEL 06-6339-7177）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,244 560 572 294 20.49

今回修正予想(B) 4,470 727 730 414 28.89

増減額(B-A) 226 167 158 120

増減率(%) 5.3 29.8 27.6 40.8

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）

4,025 504 511 274 19.15

以 上